
2020 年 3 月 9 日 

各  位 

 

一般財団法人  経済調査会                                                           

理事長   望  月  常  好 

 

                                            

  新型コロナウイルス感染症対策に伴う 

講習会の当面の中止について 
 

 

謹 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は弊会の事業活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、弊会では、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、主催する講習会

を当面（現時点では 5 月 10 日開催分まで）中止させていただきます。 

なお、5 月 11 日以降の講習会につきましても、感染状況や政府の方針などを考慮しなが

ら、ご来場される皆様の健康と安全を最優先に、開催の判断をさせていただきます。 

ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

                                   

謹 白 

 

 

 

 

◆問い合わせ先 

              

一般財団法人 経済調査会 業務部  

TEL 0120-019-291 FAX 03-5777-8237 

 


